（第10号様式） (Form No 10)   Date:

学位論文公表許諾・愛媛大学機関リポジトリ登録申請書

Dissertation Release Consent and Application for Entry in the Ehime University Institutional Repository

愛媛大学理工学研究科長 殿 To the Dean of the Graduate School of Science and Engineering ,Ehime University

私は、愛媛大学学位規程第１６条及び愛媛大学大学院理工学研究科博士後期課程における学位論文の審査及び最終試験等の実施に

関する細則第２０条の規定に基づき、下記のとおり、当該学位論文の公表について許諾し、愛媛大学機関リポジトリに登録すること

を申請します。I hereby consent to the publication of the following dissertation, and apply to have it entered into the Ehime

University Institutional Repository in accordance with the Ehime University Academic Degree Regulations Article 16 and

the Ehime University Graduate School of Science and Engineering Doctoral Program Regulations with regard to the

evaluation and the final examination of the dissertation Article 20.

記Details

学 籍 番 号

Student Number

所 属

Affiliation

氏    名

Name

 （自署）

(Signature)

氏名（ﾛｰﾏ字表記）

Name (in English)

電話番号Telephone
*A number where you can be
contacted in future

e-mail ｱﾄﾞﾚｽEmail
*An address where you can be
contacted in future

学位記番号

Diploma Number

学位取得年月日

Date degree obtained

論 文 題 目Title of

Dissertation

学位論文公表の方法及

び公表時期の指定

Method and Timing

of Publication

 学位授与日以降、学位論文の全文を公表

Publish the whole dissertation after awarding of the degree

 学位授与日以降、学位論文要約を公表し、下記の留保事由が解消した時点

（    年   月   日以降／未定）で学位論文の全文を公表

Publish a summary of the dissertation after the awarding of the degree, and

publish the whole dissertation when the following reasons for the delay have

been resolved (after date:             /undecided)

理由   特許等の出願のため（Patent Pending）

Reason:
出版済みの論文で、出版社等の許諾が得られていないため

（The dissertation is already published, and the publisher will not give consent）

   その他Other (具体的にspecifically:                                                        )

 学位授与日以降、学位論文要約のみを公表

Publish only a summary of the dissertation after the awarding of the degree

理由  プライバシー保護等のため（Protection of privacy etc.）

Reason:   将来の投稿・出版のため（Future submission or publication is planned）

   その他Other (具体的にspecifically:                                                       )

備考Remarks

指導教員確認欄Supervising faculty member’s confirmation

(Signature)
（自署）

注1 指導教員に申請の許可を得るとともに、指導教員確認欄に署名してもらってください。Note 1: Obtain permission to apply from the supervising

faculty member with signature in the field above.

注2 愛媛大学機関リポジトリに登録申請する学位論文の全文又は学位論文要約を添付して下さい。Note 2: Attach the whole dissertation or summary

to be entered in the Ehime University Institutional Repository.

注3 愛媛大学機関リポジトリに登録されると、インターネットにより無償で学内外に公開されます。Note3: When it is entered itto the Ehime University

Institutional Repository, it can be viewed within and outside the university free of charge on the Internet.